
Uchwała nr   29/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.02.2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 

Na podstawie § 40 ust. 5 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego, po pozytywnym 

zaopiniowaniu przez Radę Społeczną, w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w 

załączniku nr 2  „Wykaz Podstawowych Komórek Medycznych” wprowadza się zmianę 

polegającą na: 

-  utworzeniu nowej komórki organizacyjnej pod nazwą Centrum Badań Innowacyjnych.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Przewodniczący Senatu  

             Rektor 

 

                  prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


